
                      

 

Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou, registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008306 

 

 
V rámci projektu 

„Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou“ 
 

srdečně zveme pedagogy základních škol na praktický seminář 

ELIXÍR DO ŠKOL 

„Jak jednoduše z 2D do 3D“ 
Termín konání:  středa 16. října 2024 (15:00 – 17:00)  

Místo konání: Základní škola, Švermova 4,  
Žďár nad Sázavou (učebna FY – 3. patro) 

Lektorka:  Mgr. Lenka Kramářová 
 

Obsah semináře 

• Lektorka semináře seznámí účastníky s možnostmi, jak jednoduše vytvářet 
objekty, které se dokáží rychle přeměnit z 2D na 3D. 

• Účastníci se naučí, jak se ploché sítě těles jednoduchým zatažením za provázek 
stanou plastickými tělesy.  

• Účastníci si i sami vyrobí několik odolnějších modelů, které mohou třeba umístit 
na nástěnku či do prostoru učebny. 

• Lektorka také nasdílí účastníkům různé vlastní šablony, které žáci mohou 
používat a mohou je mít třeba trvale vložené v sešitě. 

 

Seminář je určen pro pedagogy ze základních škol ORP Žďár nad Sázavou.  

 

 
 

Kapacita semináře je omezená! 
Přihlášky na workshop podávejte prostřednictvím tohoto 

elektronického přihlašovacího formuláře 
nejpozději do 14.10.2024. 

https://forms.gle/w13cBpBegVN8otrw8

